第 1 页 共 3 页

关于开展2021-2022-2学期期末考试试卷抽查工作的

通知

各二级学院：

试卷抽查与评价是检查教学质量、评价教学效果和教学管

理水平的重要环节。为强化试卷命制、批阅和试卷管理的规

范性，教务处拟对 2021-2022-2 学期期末考试试卷进行抽

查。现将相关事宜通知如下：

一、抽查范围

根据《教务处关于 2021-2022-2 学期期末考试及相关工

作安排的通知》中有关考试命题的要求，对 2021-2022-2 学

期课程的试卷命题、阅卷质量情况进行随机检查。

二、检查内容

知识点覆盖程度、试题难易分布、题型结构、题量大小、

学生知识点理解掌握程度、阅卷给分是否准确规范、试卷分

析是否认真并具有参考价值等。

三、检查形式及时间安排

（一）6 月 22 日教务处将抽查科目下发至各二级学院（见

附件），6 月 22 日 15：00 前，各学院将抽查课程相关资料：

试卷、参考答案（评分标准）、试卷审批表、成绩册、试卷

（方案）分析，（其中方案类课程须提供评分依据，即评定

成绩的过程材料）送至春晖楼 209 办公室。

第 2 页 共 3 页

（二）6 月 23 日下午 15:00，试卷抽查小组成员开展试卷

命题与阅卷质量专项检查工作，检查结果将在教务网进行公

布。对检查中发现存在严重问题的个人或单位将予以通报，

对构成教学事故的，将按照《广安职业技术学院教学事故认

定及处理办法》严肃处理。

特此通知。

教务处

2022 年 6 月 21 日

附件：2021-2022-2 学期期末考试试卷抽查科目汇总表

第 3 页 共 3 页

附件 ： 2021-2022-2 学期期末考试试卷抽查科目汇总表

序号 教学单位 试卷编号 课程名称 课程性质 考试形式 命题教师 班级

1 电子与信息工程学院 2020D3200147-qmtk-01 传感器技术 专业必修课 试卷 汪露 20 应用电子技术 02 班

2 电子与信息工程学院 2020D3201811-qmtk-01 Python Web 开发 专业必修课 试卷 周华杰 20 计算机应用技术 02 班

3 经济管理学院 2020D3100054-qmtk-01 管理学实务 专业必修课 试卷 夏晓晗 20 会计 02 班

4 经济管理学院 2020D4100158-qmtk-01 研学旅行概论 专业选修课 试卷 张莹 20 旅游管理 03 班

5 马克思主义学院 2021D1100138-qmtk-02 思想道德与法治（2） 公共必修课 试卷 闫泓竹 21 护理 01 班,21 护理 02 班

6 马克思主义学院 2020Z1100023-yjtk-01 哲学与人生 公共必修课 试卷 林光余 20 护理（中专）01 班

7 马克思主义学院 2021D1100141-yjtk-01 形势与政策（2） 公共必修课 方案 徐代珊 21 电子商务 01 班,21 电子商务 02 班

8 师范学院 2021D1200045-qmtk-01 大学英语（2） 公共必修课 试卷 蒋春容 21 动漫制作技术 03 班

9 师范学院 2021D3100429-qmtk-01 写作 专业必修课 试卷 张正 21 小学语文教育 02 班

10 土木工程学院 2020D3300996-yjtk-01 建筑设备施工工艺与识图 专业选修课 试卷 杜晓东 20 建筑工程技术 01 班

11 土木工程学院 2021D3201500-qmtk-01 平法识图与钢筋算量 专业必修课 试卷 张利 21 工程造价 01 班

12 新材料与化学工程学院 2020D3201011-qmtk-01 热工学与应用 专业必修课 试卷 杜晶晶 20 城市燃气工程技术 01 班

13 新材料与化学工程学院 2020D3201013-qmtk-01 燃气系统运行与维护 专业必修课 试卷 吴珣 20 城市燃气工程技术 01 班

14 学前教育学院 2018D3200891-qmtk-01 幼儿活动设计（2） 专业必修课 试卷 陈香帆 2018 五年制学前教育 03 班

15 学前教育学院 2020D3201205-yjtk-01 婴幼儿认知活动指导 专业必修课 试卷 刘定国 20 早期教育 01 班

16 医学院 2020D3200312-yjtk-01 护理心理学 专业选修课 试卷 杨淄蔹 20 护理 08 班

17 医学院 2020D4200591-yjtk-01 儿童康复学 专业选修课 试卷 李素素 20 康复治疗技术 03 班,20 康复治疗技术 04 班

18 艺术学院 2021D3100252-qmtk-01 运动训练学 专业必修课 试卷 王小春 21 社会体育 01 班

19 艺术学院 2020D3301242-yjtk-01 VR 交互程序应用基础 专业必修课 方案 印定才 20 虚拟现实应用技术 01 班

20 智能制造与汽车工程学院 2021D3201050-qmtk-01 实用电工与电子技术 专业必修课 试卷 代宇艳 21 机电一体化技术 01 班

21 智能制造与汽车工程学院 2018D3100112-qmtk-01 客户关系建立与维系 专业必修课 试卷 王菊梅 2018 五年制汽车运用技术 01 班